[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXIX СЕССИИ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «21»   февраля 2022 года                                                                          № 3
«Об избрании Заместителя  Председателя

  Совета депутатов Мелиоративного сельского поселения»

        В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава МО «Мелиоративное сельское поселение»,

Совет Мелиоративного сельского поселения РЕШИЛ:
1. Избрать  Иванову Елену Борисовну заместителем Председателя Совета Мелиоративного сельского поселения.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию на сайте администрации Мелиоративного сельского поселения

Председатель Совета

Мелиоративного сельского поселения                               Н.Г. Шипнягова
Глава Мелиоративного сельского поселения                     Е.В. Анисимова

_219384208